Заведующему МАДОУ д/с №33
Гросс Надежде Владимировне
От___________________________________
(ФИО родителя)
Зарегистрированного по адресу:
______________________________________
______________________________________
Проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________
Документ удостоверяющий личность:
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
(ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________ (дата и место рождения ребенка)
в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 33 «Планета детства».
Мать_________________________________________________________________________
(ФИО полностью, контактный телефон)
Отец_________________________________________________________________________
(ФИО полностью, контактный телефон)
  К заявлению прилагаю:
· Путевку на право зачисления ребенка в МАДОУ на ___листах;
· Копию свидетельства о рождении ребенка на ___листах;
· Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на ___листах.

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенным на сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а):
__________________________                                           ___________________________
                 (подпись)                                                                                            (расшифровка подписи)
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
__________________________                                            ____________________________
                 (подпись)                                                                                                (расшифровка подписи)

Дата «____» _______________20___г.                               Подпись ______________________
____________________________________________________________________________
Документы, приложенные к заявлению, сверены.        ___________ /___________________/
                                                                                                                                 (подпись сотрудника)                      (расшифровка подписи)
Запись в журнале регистрации  №__________  от «_____»_____________201__г.
произведена сотрудником _________________________________/_____________/
[bookmark: _GoBack]                                                (ФИО сотрудника , принявшего документы)            (подпись)

Расписка в получении документов

Заявление ______________________с приложением копий документов на ________ листах
                                              ( ФИ.О. заявителя)
принято.
 Перечень прилагаемых документов:
1. Путевка на право зачисления ребенка в МАДОУ на ___листах;
2. Копия свидетельства о рождении ребенка на ___листах;
3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на ___листах.
4. ____________________________________________________________________

Запись в журнале регистрации  №__________  от «_____»_____________201__г.

произведена сотрудником _________________________________/_____________/
                                                (ФИО сотрудника , принявшего документы)            (подпись)
МП

Расписка в получении документов

Заявление ______________________с приложением копий документов на ________ листах
                                              ( ФИ.О. заявителя)
принято.
 Перечень прилагаемых документов:
1. Путевка на право зачисления ребенка в МАДОУ на ___листах;
2. Копия свидетельства о рождении ребенка на ___листах;
3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на ___листах.
4. ____________________________________________________________________

Запись в журнале регистрации  №__________  от «_____»_____________201__г.

произведена сотрудником _________________________________/_____________/
                                                (ФИО сотрудника , принявшего документы)            (подпись)
МП